Alienação de madeira de Pinus  spp e Eucalyptus spp, na forma de
matagem e madeira cortada e empilhada, em várias unidades da Fundação Florestal, sob
regime de MAIOR OFERTA POR LOTE.

Total de Itens Licitados: 37 (trinta e sete) Lotes.

Valor total da licitação: R$ 11.237.248,18 (onze milhões, duzentos e trinta e sete mil
duzentos e quarenta e oito reais e dezoito centavos)

Disponibilidade do edital: 04/09/2025

Horário: 09:00hs

Endereço: Av. Professor Frederico Hermann Jr. 345 - Alto de Pinheiros, São
Paulo/SP; e

Link do SITE:  https://fflorestal.sp.gov.br/editais/editais-de-licitacao/edital-de-